451 1 Infra-estrutura urbana
1805 Asfaltamento Rua Fernando Ferrari
4.4.90.51.00-8114 Obras e instalaçöes

Art. 2.0 Para cobertura do crédito, autorizado pelo art 1.% serviré de recurso
parte do Superâvit financeiro do exercîcio de 2004, no valor de R$ 275.476,78 (duzentos e
setenta e cinco mil, quatrocentos e setenta e seis reais, setenta e oito centavos).

(
Art. 3.0 Inclui no Plano Plurianual - PPA 2002-2005, no Programa 451.1 -

Reestruturagâo Urbana e na Lei de Diretrizes Orçamentérias - LDO 2005, Planilha de Metas
Prioritérias SMOP, a meta X apeamento asféltico da Rua Fernando Ferrari, trecho da Rua

[...]

451 1 Infra-estrutura urbana
1805 Asfaltamento Rua Fernando Ferrari
4.4.90.51.00-8114 Obras e instalaçöes

Art. 2.0 Para cobertura do crédito, autorizado pelo art 1.% serviré de recurso
parte do Superâvit financeiro do exercîcio de 2004, no valor de R$ 275.476,78 (duzentos e
setenta e cinco mil, quatrocentos e setenta e seis reais, setenta e oito centavos).

(
Art. 3.0 Inclui no Plano Plurianual - PPA 2002-2005, no Programa 451.1 -

Reestruturagâo Urbana e na Lei de Diretrizes Orçamentérias - LDO 2005, Planilha de Metas
Prioritérias SMOP, a meta X apeamento asféltico da Rua Fernando Ferrari, trecho da Rua